УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

О присвоении почетного звания Алтайского края
«Заслуженный коллектив самодеятельного художественного

творчества Алтайского края»

На основании статьи 5 закона Алтайского края от 14.06.2007 № 58-ЗС
«О почётном звании Алтайского края «Заслуженный коллектив самодея-
тельного художественного творчества Алтайского края» и решения комис-
сии по присвоению почётного звания Алтайского края «Заслуженный кол-
лектив самодеятельного художественного творчества Алтайского края»
(протокол от 08.07.2016 № 1) п о с т а н о в л я ю :

Присвоить почётное звание Алтайского края «Заслуженный коллектив
самодеятельного художественного творчества Алтайского края»:

народному ансамблю русских народных инструментов «Сувенир» му-
ниципального бюджетного учреждения культуры «Мамонтовский районный
дом культуры», руководитель - Витман А.В.;

народному ансамблю русской песни «Товарочка» муниципального ка-
зенного учреждения культуры «Шипуновский межпоселенческий районный
культурно-досуговый центр», руководитель - Попова Л.И.;

народному театру «Азарт» муниципального бюджетного учреждения
культуры «Городской Дом культуры «Строитель», г. Заринск, руководитель -
Танков Е.С.;

народному ансамблю русских народных инструментов «Русские узо-
ры» Санниковского Дома культуры, филиала муниципального бюджетного
учреждения культуры «Информационно-методический центр», Первомай-
ский район, руководитель - Зверев СП.

Губернатор Алтайского края А.Б. Карлин

г. Барнаул
28 июля 2016 года
№84